
№2022-20  Date 2022･09 

 

検査内容変更のお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、下記の検査項目につきまして、検査の内容を変更させていただくことになりましたので 

ご案内申し上げます。 

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

（ 記 ） 
 

【項目名】 ：ＣＡ７２‐４ 

 

【変更日】 ： ２０２２年１０月１日（土）受付分より 

 

【変更内容】 

コード 検査項目名 変更箇所 （新） （現行） 

９８１ ＣＡ７２‐４ 報告範囲 ０．５未満～最終値 １．５未満～最終値 

 

【変更理由】 
ビオチン投与による影響を改善した同一試薬製造販売元の改良試薬に変更させていただきます。 

なお、この変更に伴い、報告範囲を変更させていただきます。 

 

【相関図】 

  
ＢＭＬ検討資料 


